

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje 2 ApS

Strandvejen 42

8721 Daugård

CVR-nr. 34 04 75 45

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/01 2021

Ivan Bøje
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance pr. 30. september 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 2 ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 04 75 45
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ivan Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 309.169, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.141.339.

Tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(26.696)	(20.444)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	48.795	17.400
Finansielle indtægter	2	376.608	684.625
Finansielle omkostninger		<u>(16.124)</u>	<u>(15.719)</u>
Resultat før skat		382.583	665.862
Skat af årets resultat	3	<u>(73.414)</u>	<u>(143.225)</u>
Årets resultat		<u>309.169</u>	<u>522.637</u>
Foreslået udbytte		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.292	117.829
Overført resultat		<u>181.877</u>	<u>354.808</u>
		<u>309.169</u>	<u>522.637</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	698.941	571.649
Finansielle anlægsaktiver		<u>698.941</u>	<u>571.649</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>698.941</u>	<u>571.649</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.230.877	4.164.290
Tilgodehavende skat		0	88.223
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.588	100.216
Tilgodehavender		<u>3.324.465</u>	<u>4.352.729</u>
Værdipapirer		7.879.306	7.801.152
Værdipapirer		<u>7.879.306</u>	<u>7.801.152</u>
Likvide beholdninger		<u>2.733.862</u>	<u>1.621.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.937.633</u>	<u>13.775.411</u>
Aktiver i alt		<u>14.636.574</u>	<u>14.347.060</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		582.141	454.849
Overført resultat		13.379.198	13.197.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		<u>14.141.339</u>	<u>13.882.170</u>
Selskabsskat		28.974	52.225
Langfristede gældsforpligtelser		<u>28.974</u>	<u>52.225</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.994	283.097
Selskabsskat		52.226	7.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		142.791	116.318
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>466.261</u>	<u>412.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>495.235</u>	<u>464.890</u>
Passiver i alt		<u>14.636.574</u>	<u>14.347.060</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	180.000	454.849	13.197.321	50.000	13.882.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	127.292	181.877	0	309.169
Egenkapital 30. september 2020	180.000	582.141	13.379.198	0	14.141.339

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	127.292	117.829
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(78.497)	(100.429)
	48.795	17.400
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	103.600	107.900
Andre finansielle indtægter	273.008	576.725
	376.608	684.625
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.950	101.024
Årets udskudte skat	0	6.462
Sambeskatningsbidrag	13.464	35.739
	73.414	143.225
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2019	116.800	116.800
Kostpris 30. september 2020	116.800	116.800
Værdireguleringer 1. oktober 2019	454.849	87.692
Årets resultat	48.795	94.156
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	78.497	273.001
Værdireguleringer 30. september 2020	582.141	454.849
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	698.941	571.649

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Studenterkørsel ApS	Hedensted	52 %	955.685	139.113
Bøje Handel og Import ApS	Hedensted	51 %	(689.213)	(153.916)
Bøje Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	201.986	54.953

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.